Mitgliedsantrag

	Antrag auf Aufnahme in die Freiwillige Feuerwehr Görsroth/Kesselbach e.V. als förderndes (passiv) Mitglied			
	Antrag auf Aufnahme in die Freiwillige Feuerwehr Görsroth/Kesselbach e.V. als Mitglied der Einsatzabteilung (aktiv)			
	☐ Ich möchte die Freiwillige Feuerwehr Görsroth/Kesselbach als Förderer unterstützen			
Meine Mitgliedschaft beginnt ab:				
Name		Vorname		
Geburtso				
Straße	Hausnummer	PLZ	Wohnort	
Tel.		E-Mail		
Bankv	erbindung			
Kontoinl	naber			
IBAN		BIC		
Der Jahresbeitrag für passive Mitglieder beträgt derzeit 35,00 €.				
Der Jahresbeitrag für aktive Mitglieder beträgt derzeit 15,00 €.				
Als Förderer möchte ich gerne jährlich einen Betrag i.H.v Euro spenden. Diese Vereinbarung kann ich jederzeit widerrufen.				
Die Satzung der Freiwilligen Feuerwehr Görsroth / Kesselbach, sowie die Adressenliste des Vorstandes, werden mir im Nachgang zur Verfügung gestellt.				
Ort, Datum, Unterschrift				